
ENERVITENE GEL ZITRUSFRÜCHTE + COFFEIN 
Nährwertangaben pro 100 ml =  

4 Minipacks Minipack (25 ml) 

Brennwert 285 kcal 
1210 kJ 

71 kcal 
303 kJ 

Proteine 0 g 0 g  
Kohlenhydrate davon: 
Zucker (Fruktose) 
Dextrine 
Maltodextrine 
Maltose 
Maltotriose 

71,2 g 
23,8 g 
1,55 g 
1,95 g 

30 g 
13,9 g 

17,8 g 
5,9 g 
0,38 g 
0,48 g 
7,5 g 
3,54 g 

 

Fett 0 g 0 g  
L-Isoleucin 200 mg 50 mg  
L-Leucin 400 mg 100 mg  
L-Valin 200 mg 50 mg  
Coffein 100 mg 25 mg  
   * %RDA 
Vitamin B1 0,42 mg 0,1 mg 30 
Vitamin B2 0,50 mg 0,12 mg 31 
Vitamin B6 0,67 mg 0,17 mg 34 
Nicotinamid 6,0 mg 1,5 mg 34 
Pantothensäure 2,0 mg 0,5 mg 33 
    

*RDA: empfohlene Tagesdosis 
 


